
WYKAZ  LEŚNICTW 

 NADLEŚNICTWA  LĘBORK 

Lp. 
Nazwa leśnictwa 

i adres 
Imię i nazwisko 

leśniczego 

 
Telefon 

stacjonarny/ 
komórkowy 

 
 

 
Adresy mailowe 

 

1 
STRZESZEWO 
84-352 Wicko 
Roszczyce 12 

Sławomir Mazur 
59-861-19-80, 
603 333 243 

 

 

slawomir.mazur@gdansk.lasy.gov.pl 

2 
SZCZENURZE 
84–360 Łeba 
Szczenurze 37A 

Adam Lańczyk 
 

59-866-31-36, 
516 348 700 

 
adam.lanczyk@gdansk.lasy.gov.pl 

3 
WRZEŚCIE 
84-352 Wicko 
Wrzeście 46 

Sebastian Wejer 
59-861-11-86, 
694 417 642 

 
sebastian.wejer@gdansk.lasy.gov.pl 

4 

ŁEBIEŃ 
84-350 Nowa Wieś 
Lęborska 
Łebień 85 

Janusz Nagórski 
59-861-19-81, 
606 422 257 

 
janusz.nagorski@gdansk.lasy.gov.pl 

5 
STĘKNICA 
84-360 Łeba 
Stęknica 7 

Edyta Gryckiewicz 
59-866-14-63, 
606 661 620 

 
edyta.gryckiewicz@gdansk.lasy.gov.pl 

6 

NOWA WIEŚ 
84-350 Nowa Wieś 
Lęborska 
ul. Młynarska 8 

Piotr Maruszak 
59-861-22-67, 
696 011 141 

 
piotr.maruszak@gdansk.lasy.gov.pl 

7 

JANOWICE 
84-350 Nowa Wieś 
Lęborska 
Redkowice 19/1 

Ryszard Soszler 
59-861-22-91, 
606 368 238 

 
ryszard.soszler@gdansk.lasy.gov.pl 

8 
ULINIA 
84-360 Łeba 
Stęknica 3 

 Arkadiusz Kąkol 
59-866-13-92, 
606 661 632 

 
arkadiusz.kakol@gdansk.lasy.gov.pl 

9 
MAŁOSZYCE 
84-300 Lębork 
ul. Małoszycka 1 

Marek Cichocki 
59-862-28-64, 
606 661 635 

 
marek.cichocki@gdansk.lasy.gov.pl 

10 
LEŚNICE 
84-302 Lębork 
Leśnice 21 

Kazimierz Pobiedziński 
59-861-20-93, 
606 661 624 

 
kazimierz.pobiedzinski@gdansk.lasy.gov.pl 

11 
DARŻEWO 
84-302 Lębork 
Pogorzelice 51 

 Lech Ciszek 
59-862-02-49, 
600 316 477 

 
lech.ciszek@gdansk.lasy.gov.pl 

12 
CZECH 
84-312 Cewice 
Dziechno 2 

Leszek Wiśniewski 
59-861-20-90, 
795-438-781 

 
leszek.wisniewski@gdansk.lasy.gov.pl 

13 
LĘBORK 
84-300 Lębork 
ul. Kaszubska 19 

Marcin Jereczek 
59-863-12-60, 
608 703 524 

 
marcin.jereczek@gdansk.lasy.gov.pl 

 


